

## J & C Trykluftcenter A/S

Farum Gydevej 89  
3520 Farum  
CVR nr. 26 65 50 05

### Ekstern årsrapport for 2021

(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2022

dirigent

## Selskabsoplysninger

J & C Trykluftcenter A/S  
Farum Gydevej 89  
3520 Farum

CVR-nr.: 26655005  
Hjemsted: Furesø  
Stiftet: 17. juni 2002  
Regnskabsår: 2021

### **Direktion**

Christian Brodersen  
Morten Frølund Petersen

### **Bestyrelse**

Morten Frølund Petersen  
Christian Brodersen  
Lars Sanderhoff  
Jeanette le Dous  
Ann Karina Frølund Petersen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive trykluftvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 705.271.

Egenkapitalen udgør kr. 3.289.322.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		4.058.002	3.660.805
Personaleomkostninger.....	1	-3.015.190	-2.936.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-104.074</u>	<u>-109.487</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		938.738	614.916
Andre finansielle indtægter .....		0	1.020
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-31.683</u>	<u>-16.795</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		907.055	599.141
Skat af årets resultat .....	3	<u>-201.784</u>	<u>-130.651</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>705.271</u>	<u>468.490</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		205.271	68.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	400.000
Ekstraordinært udbytte .....		<u>500.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>705.271</u>	<u>468.490</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>Note</b>		<b>31/12-20</b>
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger .....	2	2.954.544	3.050.712
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	23.684	31.590
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>2.978.228</u>	<u>3.082.302</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>2.978.228</u>	<u>3.082.302</u>
Handelsvarer .....		173.950	190.250
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>173.950</u>	<u>190.250</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		947.084	821.633
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>947.084</u>	<u>821.633</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>444.047</u>	<u>943.618</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.565.081</u>	<u>1.955.501</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>4.543.309</u></u>	<u><u>5.037.803</u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-20</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.789.322	2.584.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	400.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>3.289.322</b>	<b>3.484.051</b>
Udskudt skat .....		208.362	205.458
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>208.362</b>	<b>205.458</b>
Feriepengeforpligtelse .....		97.359	67.110
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>97.359</b>	<b>67.110</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Huslejedeposita .....		167.210	163.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		274.090	323.380
Anden gæld .....		476.086	729.077
Selskabsskat .....		30.880	64.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>948.266</b>	<b>1.281.184</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.045.625</b>	<b>1.348.294</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>4.543.309</b>	<b>5.037.803</b>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

**2020**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	2.724.163	2.680.619
Pensioner .....	188.336	186.559
Andre omkostninger til social sikring .....	102.691	69.224
	<u>3.015.190</u>	<u>2.936.402</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>3.015.190</u>	<u>2.936.402</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>7</u>	<u>7</u>

### 2 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
Kostpris pr. 1. januar 2021 .....	4.273.691	1.474.696
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2021 .....	<u>4.273.691</u>	<u>1.474.696</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2021 .....	-1.222.979	-1.443.106
Årets afskrivninger .....	<u>-96.168</u>	<u>-7.906</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2021 .....	<u>-1.319.147</u>	<u>-1.451.012</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2021 .....	<u>2.954.544</u>	<u>23.684</u>

### Afskrivninger

**2020**

Bygninger .....	96.168	96.168
Driftsmateriel og inventar .....	<u>7.906</u>	<u>13.319</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>104.074</u>	<u>109.487</u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2020</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	198.880	115.014
Årets regulering af udskudt skat .....	2.904	17.160
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	-1.523
Skat af årets resultat i alt .....	201.784	130.651

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-21</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-21</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	2.584.051	-	205.271	2.789.322
Henlagt udbytte .....	400.000	-900.000	500.000	0
I alt .....	3.484.051	-900.000	705.271	3.289.322

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler på i alt kr. 472.162.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 3.000.000 med sikkerhed i ejendommen Farum Gydevej 89, 3520 Farum, til sikkerhed for selskabets bankgæld.